
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Адреса наручиоца: Београд, Кнеза Милоша 20 

Интернет страница наручиоца: www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста предмета: Добра 

 

Опис предмета набавке, назив и 

ознака из општег речника набавке:  

- Предмет јавне набавке je набавка 

канцеларијског материјала. 

- Назив и ознака из општег речника: 30192000-1 

Канцеларијски материјал. 

- ЦЈН број 5/2015, обликована у 18 партија  

- Уговор је закључен на основу Оквирног 

споразума за набавку канцеларијског 

материјала за Партију 14 – спирале и 

фолије за коричење, број 404-02-1407/2015-

01, који је закључен дана 23. 6. 2015. године. 

Број примљених понуда: 5 

Понуђена цена у оквирном 

споразуму: 

- 1.078.622,50 

- 1.161.658,25 

- 1.238.994,30 

- 1.315.000,00 

- 1.476.134,50 

Понуђена цена у оквирном 

споразуму код прихватљивих 

понуда: 

- 1.078.622,50 

- 1.161.658,25 

- 1.238.994,30 

- 1.315.000,00 

- 1.476.134,50 

Датум закључења оквирног 

споразума:  
23. 6. 2015. године 

Датум закључења уговора: 9. 2. 2016. године 

Уговорена вредност: 137.022,00 динара без ПДВ-а 

Основни подаци о добављачу: 

DRUŠTVO ZA UNUTRAŠNJU TRGOVINU NA 

VELIKO I MALO „SOG LINE“, Београд, 

Светозара Зорића број 13, ПИБ 100029143, 

матични број 17309757 

Период важења уговора: до 31. 12. 2016. године 

 


